[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 676/2014/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01-1411.00203-0000/2014/FITHA/RO
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Agregados do tipo pó de pedra e brita (3/4” a 3/8”) para execução dos serviços de Pavimentação Asfáltica de vias urbanas em CBUQ, com extensão total de 12.588,80 m, no município de Ji-Paraná/RO.
A Pregoeira designada pela Portaria nº 024, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição do dia 16 de Agosto de 2014, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, a pedido do órgão requerente FHITA/DER/RO através do Oficio nº. 045/15/GAB/DER/RO. Publique-se.

Porto Velho/RO, 21 de janeiro de 2015.

MAYARA GOMES FREIRE DA SILVA

Pregoeira ZETA/SUPEL/RO
Mat.300120677
Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]